
TARİH AÇILIŞ m³ KAPANIŞ m³ GÜNLÜK TÜKETİM m³ TUTAR

01 Ocak 2024 Pazartesi 8.617 m³ 7.100 m³ 1.517 m³ 9.875,67 TL

02 Ocak 2024 Salı 7.100 m³ 5.686 m³ 1.414 m³ 9.205,14 TL

03 Ocak 2024 Çarşamba 5.686 m³ 4.311 m³ 1.375 m³ 8.951,25 TL

04 Ocak 2024 Perşembe 9.287 m³ 7.930 m³ 1.357 m³ 8.834,07 TL

05 Ocak 2024 Cuma 7.930 m³ 6.576 m³ 1.354 m³ 8.814,54 TL

06 Ocak 2024 Cumartesi 6.576 m³ 5.154 m³ 1.422 m³ 9.257,22 TL

07 Ocak 2024 Pazar 5.154 m³ 3.732 m³ 1.422 m³ 9.257,22 TL

08 Ocak 2024 Pazartesi 7.610 m³ 6.289 m³ 1.321 m³ 8.599,71 TL

09 Ocak 2024 Salı 6.289 m³ 4.948 m³ 1.341 m³ 8.729,91 TL

10 Ocak 2024 Çarşamba 4.948 m³ 3.530 m³ 1.418 m³ 9.231,18 TL

11 Ocak 2024 Perşembe 3.530 m³ 2.000 m³ 1.530 m³ 9.960,30 TL

12 Ocak 2024 Cuma 2.000 m³ 421 m³ 1.579 m³ 10.279,29 TL

13 Ocak 2024 Cumartesi 5.256 m³ 3.578 m³ 1.678 m³ 10.923,78 TL

14 Ocak 2024 Pazar 3.578 m³ 1.900 m³ 1.678 m³ 10.923,78 TL

15 Ocak 2024 Pazartesi 1.900 m³ 168 m³ 1.732 m³ 11.275,32 TL

16 Ocak 2024 Salı 16.291 m³ 14.619 m³ 1.672 m³ 10.884,72 TL

17 Ocak 2024 Çarşamba 14.619 m³ 13.060 m³ 1.559 m³ 10.149,09 TL

18 Ocak 2024 Perşembe 13.060 m³ 11.452 m³ 1.608 m³ 10.468,08 TL

19 Ocak 2024 Cuma 11.452 m³ 9.977 m³ 1.475 m³ 9.602,25 TL

20 Ocak 2024 Cumartesi 13.200 m³ 11.700 m³ 1.500 m³ 9.765,00 TL

21 Ocak 2024 Pazar 11.700 m³ 10.285 m³ 1.415 m³ 9.211,65 TL

22 Ocak 2024 Pazartesi 10.285 m³ 8.688 m³ 1.597 m³ 10.396,47 TL

23 Ocak 2024 Salı 8.688 m³ 6.957 m³ 1.731 m³ 11.268,81 TL

24 Ocak 2024 Çarşamba 6.957 m³ 5.251 m³ 1.706 m³ 11.106,06 TL

25 Ocak 2024 Perşembe 5.251 m³ 3.461 m³ 1.790 m³ 11.652,90 TL

26 Ocak 2024 Cuma 12.490 m³ 10.730 m³ 1.760 m³ 11.457,60 TL

27 Ocak 2024 Cumartesi 10.730 m³ 9.110 m³ 1.620 m³ 10.546,20 TL

28 Ocak 2024 Pazar 9.110 m³ 7.213 m³ 1.897 m³ 12.349,47 TL

29 Ocak 2024 Pazartesi 7.213 m³ 5.396 m³ 1.817 m³ 11.828,67 TL

30 Ocak 2024 Salı 5.396 m³ 3.514 m³ 1.882 m³ 12.251,82 TL

31 Ocak 2024 Çarşamba 3.514 m³ 1.597 m³ 1.917 m³ 12.479,67 TL

49.084 m³ 319.536,84 TL

1.583 m³ 10.307,64 TL

6,51 TL

1.331,40 TL

EMEKÇİ ÇAĞDAŞLAR KONUT SİTESİ OCAK 2024 DOĞALGAZ TÜKETİMİ

TOPLAM GAZ TÜKETİMİ

GÜNLÜK ORTALAMA GAZ TÜKETİMİ

OCAK AYI KDV DAHİL METRE KÜP FİYATI

HANE BAŞI YAKIT TUTARI


